PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO-MS – 2019
www.fapec.org/concursos

1

 EDITAL N.º 015/2019

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO/MS.

ODILSON ARRUDA SOARES, PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público de

Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura

Municipal de Bonito/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA:

1.1 O resultado das Provas Práticas encontram-se no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Bonito/MS, 11 de abril de 2019.

ODILSON ARRUDA SOARES

 Prefeito Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO-MS – 2019
www.fapec.org/concursos

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

CARGO: 2005 – MOTORISTA CNH D

N.INSC NOME RESULTADO

431012 ADESILVIO DE CARVALHOSSIQUEIRA APTO

437255 ALDONEY GOMES RODRIGUES AUSENTE

430315 ALEXSANDRA FERREIRA DA SILVA SARMENTO APTO

438112 ALMIR PINTO DE OLIVEIRA AUSENTE

432798 ANDRÉ LUÍS CHAVES APTO

438505 CARLOS ALEXANDRE ALVES DA SILVA APTO

435443 CHARISTON LUIZ PINGUELO RANGEL APTO

438031 EDEMILSON JARA RIBEIRO APTO

438162 ELGIO MACIEL APTO

430504 ELTON TEIXEIRA DA SILVA INAPTO

426882 FELIPE TIAGO MALLMANN INAPTO

428700 FERNANDO SAMANIEGO BELMIRO INAPTO

435849 FRANSERGIO DA SILVA FERRO APTO

438433 IRINEU GONZALEZ APTO

438461 ISAIAS DE ARAUJO TOMAZ APTO

438087 IVAN ROGERIO GONCALVES AUSENTE

428437 JEAN DEIVINT CUNHA ANDRADE INAPTO

427828 JOECIR PADILHA DE ALMEIDA APTO

436134 JOMIL VINICIUS DE ALBUQUERQUE ELIMINADO

431100 JONAS BOEIRA MARQUES AUSENTE

437207 JOSÉ MARCELINO ALVES ROCHA APTO

438001 KLEIBER DRONOV HERMENEGILDO APTO

430803 LEANDRO MARQUES FLORENCIO APTO

436670 LUIZ ADILSON CAVALHEIRO FILHO APTO

435782 LUIZ ALBERTO PAREDES INAPTO

427630 MARCELO AUGUSTO APARECIDO GELLER APTO

436978 MARCELO LOPES CRISTALDO APTO

437186 MARCIO DE SOUZA MARTINS DA SILVA AUSENTE

436658 MARCO AURÉLIO MARTINS DOS SANTOS INAPTO

426791 MARCOS ANTONIO CUNHA ANDRADE APTO

437533 MARCOS DA CRUZ PASOLD INAPTO

435981 MAYCON DE CASTRO GONCALVES APTO

430510 MOIZES TEIXEIRA INAPTO

437289 ODAIR JOSÉ CARDOSO MAGALHÃES APTO

426709 RAMÃO SOUZA MARTINS APTO

437377 ROBERT CENTURIÃO NÓIA INAPTO

432465 ROGER DA SILVA FIALHO APTO

438160 ROMELSON GONÇALVEZ AUSENTE

435533 RONALDO WIDER MACHADO APTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO-MS – 2019
www.fapec.org/concursos

3

428785 SILAS MACHADO ALMIRÃO APTO

437597 VALDINEI DOS SANTOS TRINDADE APTO

CARGO: 2004 – MOTORISTA  CNH C

N. INSC NOME RESULTADO

437813 ADALBERTO GOMES DA MOTA APTO

429045 ALMIRO ARAÚJO DOS SANTOS INAPTO

432515 AVANIR LARA DOS SANTOS APTO

428180 CONSTÂNCIO BALBUENA FILHO AUSENTE

438659 DANIEL RICARDO COSTA IBARRA AUSENTE

437779 DOUGLAS KURZ SCHEER APTO

437179 EDINALDO GREGORIO DIAS AUSENTE

433068 FLAVIO GILBERTO PEDERIVA DOS SANTOS APTO

432694 HIGOR DE ARAUJO GONÇALVES APTO

427123 JOAO BATISTA FALCAO PONTES APTO

438358 JOAO LUIZ BUENO AUSENTE

430431 NELSON VIEIRA DOS SANTOS APTO

437987 ORLANDO JACQUES TEIAXEIRA APTO

434547 PEDRO SERVINO DA SILVA FILHO APTO

437609 RAFAEL DIAS BRAGA APTO

433342 VALBER DOGLAS BORDION DOS SANTOS APTO

435899 WAGNER ROSA DA SILVA APTO

429613 WEVERTON SANTOS DE OLIVEIRA APTO

CARGO: 2005 – OPERADOR DE MÁQUINAS

N.INSC NOME RESULTADO

435875 ADÃO ELPIDIO DE CARVALHO APTO

427743 CLEITON VOLPATTO GONÇALVES AUSENTE

438227 DONIZETE ZANUNCIO APTO

433222 EDELVANIO DA ROSA APTO

436162 EDSON DE SOUZA CANDELARIO APTO

428546 ELVIO APARECIDO DIAS AIVI ELIMINADO

427236 EVERTON CABRAL QUINTANA ELIMINADO

429015 FRANCISCO CARVALHO NETO AUSENTE

438201 IVON LAUTHER DEL NEGRI AUSENTE

433641 IZAQUEU DOS SANTOS SOUZA APTO

437262 JAKSON VIEGAS DA SILVA INAPTO

427025 JOILSON CASANOVA AJALA ELIMINADO

435688 LEANDRO CARVALHO DE OLIVEIRA ELIMINADO

438111 LUCAS ANTONIO CRUZ LOPES ELIMINADO

437849 LUIS ESTEVAO RODRIGUES COELHO APTO

437585 LUIS HENRIQUE DE SOUZA APTO

428868 MARCOS GIMENES AUSENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO-MS – 2019
www.fapec.org/concursos

4

435266 MARCOS MEIRA SIMÃO APTO

436430 RONI PETERSON DE BRITO LARSON APTO

428166 ULYSSES AREVALO LINO ELIMINADO

428951 VALDENISIO ALVES AUSENTE

438463 VALDINEI ALBERTO MIRANDOLA AUSENTE